АВ Т ОНОМНАЯ НЕКО ММ ЕРЧ ЕС КАЯ  О РГА НИЗ АЦИЯ  В ЫС ШЕ ГО  О БРА З ОВ А Н ИЯ

МЕЖДУНАРОДНЫЙ БАНКОВСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ АНАТОЛИЯ СОБЧАКА

Приказ

28 июля 2023 г. №67-СТ

О зачислении на 1 курс института абитуриентов
для обучения по программам высшего образования – бакалавриата

В соответствии с Правилами приема в Автономную некоммерческую организацию
высшего образования «Международный банковский институт имени Анатолия Собчака»
на 2023-2024 учебный год

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской Федерации, имеющих

приоритетное право зачисления, поступающих на места в пределах квот, зачислить
студентами на первый курс с 01 сентября 2023 года в очной форме на обучение за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета, по программам высшего образования
- бакалавриата (нормативный срок обучения 4 года) по направлению 38.03.01
"Экономика":
на базе среднего профессионального образования:
1. БАРОНОВ Олег Антонович - 154 балла.

Основание: протокол заседания Приемной комиссии.

2. Организовать учебный процесс в соответствии с утвержденными учебными планами и
начать занятия 01 сентября 2023 г., ответственный – проректор по учебно-
методической работе Барабанова М.И.

Ректор М.В. Сигова